ceditor petentiam rei peam solu-
ser. si meo extitit qui dicebat
an rem. p. libi fundum obligari
fause iueneratur at metu in
ato cautionis cum re. p. sed. aeto
interfuit. Subspicisse que ca-
sat seos fundum nullum esse ob-
ligatum. Quies actio aliqua in
item meum copere potest. 22. pig-
no cui iste quis queritur coenit
minime cum recte posse. Paul
Olimitate ceditorum pignorum debiti
uenditor i postea placuit in tecum
tempore ut auenditorum discede-
ret. uscil pignora lauii est creditorum
nam sciat arbitrii ita creditori
plenum restitutur neque omnioto
creditor pignora remittat. si ita tam
um si epco rem retineat nec red-
dat uenditorum tido a iudicio quay
Accepto uenditor ab solutorio sit illi
quod non trahet in id ap. intert co-
tempnato. lauii fore pigno credi-
tor dicente est. h. ei accaret pon-
issent. si no uoluntate creditoris
uenditor. Creditor quaq si
pigno distracto eruidionem re-
cessum fuit. ul bo redibita diu-
num ad debitorum restitutum tem-
et in omniis si cu coelum sine rem
alienam uenterit no ei quod omnius
recipiente. id est emplore usq
recipiente. s. in plenum cam reg-
redit. resolutio uenditione. I

creditor ac
remissio: quia
ad tenuum aga-
num ad alios
ut eadem nelli
et invenientur remittunt per receptacionem: ut ipsi inter dicendum en-
tratam: qui presentes: si in quatuor die efficiant: et remittent qui in
cognitis: et invenientur: ab et post certa illa: ut rego: et regis:
in fundo: s: in vindicando: ut qui pro: impinguo: mulier
que: al: et al: in qua: er: die que: i: cognovimus: et que:
penca: se: utimur: azouimus

Columentum huiusmodi est etiam solutio nra. quae intercedit
autem in primis ad iudicium. Secundum iudicium non conatur
cum colono. exstirpo. neque hic talis sit pugna certa ut
in dividu qui dicitur esse soluta prava. aut similius ibi dicitur
cum solutio per curia vel plebeia. secundum iudicium
non conatur. neque
cum que partis biduata se absit
natur a crux. etiam si deinde.

eam que patris h[ab]itate se absi-
nuit actionem non e[st]e d[omi]n[u]m.

anno x. temporeno antiquorum
creditorum sententia. cuiuslibet
cor pandente in dicto creditori ob
ligato nisi sui pignoris remittat se u
ter. non erit ei cui in lacrimis et
succubatione. tunc mecum creditoris me
lascivus cum estiam remissuam
est tunc publica causa nos editio
Qui pignoris uir rem psequitur
auctoritate rei est manuscri
sole. si qualiuscunq; possessor osti
re nellus. autem teb; inquit deinde
possessor. cum usi personis remo
neatur solito pignore. Tiphos
fidei restituere creditorum utramque de
bitum se dare non oportet pigno liber
et pente hanc. ut a iudicio ab
soluto est. Quam si iudicet ei
nisi p'ministrari absoluto sit tecum.

en pigno habatur. Item
vni coloni tibi conuenit ut in eis
ca importata pignora essent tunc
in eis tabulica aut eo modo far-
tem eis tente incedis nōne sit
uultus a colono acceptu statim
ab initio existim. et vero illata pig-
non esse deitate. C seno.
22 immo auctoribus qui pignori edid-

acceptat; et postoris cui quida erit
deum fundis erati etant; ad eandem
personam hreditatis deuenientibus
offerentur quanti apostoli cre-
dore mutuatis fuerat. Et cogi-
dum accipit alio unde pignoris
prioris contactio **Ephrat lib**
xx
Incepit liber. xxi de editio

et de re debitoria actione
et quanto minoris